
Městská část Praha 9

Radníměstské části

 

V Praze dne 06.09.2022

MCP09/130415/2022

ZPI — 73/20212

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí Informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím

Dne 24. srpna 2022 Městská část Praha 9 obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke které sdělujeme

následující:

Bod 1) sdělujeme, že naše samospráva má zřízenou redakční radu v souvlslostl s vydáváním

periodika

1.1)

a) redakční rada Měsíčníku městské části Praha 9 — Devítka má 8 členů

b) 6 členů redakční rady jsou členy zastupitelstva (starosta /ODS/Svob.; místostarosta

/ODS/Svob.; 2 radní /TOP 09/STAN; 1 zastupitel /Piráti; 1 zastupitel IANO)

c) nikdo z členů redakční rady není zaměstnancem samosprávy

d) 2 členové redakční rady nepatří do skupin vymezených v bodech 1.1 a) a b) žádosti

e) 2 členové redakční rady jsou zástupci „opozice“ v zastupitelstvu

1.2) redakční radu ustanovila Rada městské části

1.3) redakční rada je ustanovena jako komise rady

Bod 2) naše samospráva nemá vnitřní psaná pravidla pro tvorbu obsahu periodika

Bod 3) vydáváme 36 200 výtisků za měsíc, tj. 434 400 výtisků za rok, 12 čísel za rok

Bod 4)

a) Český Domov Media House s.r.o. — zhotovení, vytištění a dodání tištěného časopisu

795 960,- Kč /rok; zajištění redakční činnosti při vydávání časopisu Devítka 480 000,- Kč/rok;

celková výše nákladů 1 275 960,- Kč/rok



b) pracovníci samosprávy se nepodílejí na vydání periodika

c) Česká pošta, s. p. - doručování 467 805,- Kč/rok

Bod 5) periodikum ]e distribuováno do schránek obyvatel bez poplatku

S pozdravem

  


